REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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Plotésohel nga zyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, t¢ bashkéshortit/cs

dhe (¢ Braijeve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1§ detyrimeve Ill"lal’]t,idl’c té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”. me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligiin nr.9367, d.7.4.2003, higjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.‘):>29~ di.i1.3.2006
dhe me Ligpn Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012
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NE bazé & nenit 9/1, © figjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe I\cmuulhn ¢ pasurive, @y
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj: |

inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktic & Intercsave dhe personat ¢
autorizuar nga Autorilet! Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshem i [LDKPKI-s&, g& 1& verifikoind né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet nanciare, g
ckzistoing né emér dhe pér llogaring time.

Dveklaroj se t6 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té verteta dhe puk Jam deldarvar asgjé
aif nuk dshitd e virtetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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 (hjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b pasurité e fuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierd 18 vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né deporité, ng bono thesari dhe ad headhCnie, od
JekE nse né valuté 18 huaj;

Nése kv format eshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje {é tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hellesrsht 0 ardh
veprintari qeter qé
emértimin ¢ institucioni
publik, statusi, ebjek
méparshém deri mé 31d

né bﬂrde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
n dhe i"cmuet madhoré. Pércakioni
e ardhurat adresa , nr. i regjistrit
tyreﬂ e anoa?hlmﬁ, nga deklarimi i

%
J r»hkumi it artﬂm

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Paga si prokuror pervitin 2013,

933777 (

nenteginte | 1 lete
tridhjeteetremijeeshiateqinte
shtatedhjetee shlate ) lcke
giithsejt ( page nelo per ‘
vitin 2013} |

|
—
—_—
|
- - S - s
|
| e {
1 et i —_—
|
|
| e = e - o - |
i
{ |
| |
| |
= —_— . |
H |
o o = j
i i
i
|
i | ——
| P ( —
|
|
i)
i — e
|
|
|
i
|

Nese kv format Oshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopie té i,

B TS R 0 ks PP
Flostedii o bjeton



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

& Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj & tretéve cij.)
gé ckeistojné brenda dhe jashté vendit. t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrlari gjaté vitit (&
deklarimit.

« 1€ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né tagen ne7, pér
t€ ruajtur konldencialitetin e tyre.

& apo né valuté, datén e fillimit dhe té
¢ kredité bankare shumén e kredisé
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é ploiésani né fotokopge 18 (ij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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:SONIT TE LIDHUF
Piotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhoré} g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg & nenit 22 (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, t& delyrimeve
(inanciare 18 € zgjedhurve dhe 1€ diga népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

N¢ bazé & nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. €
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& & verifikojné né (& gjitha subjekict private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, &€ ckzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.
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Jam pjohur me detyrimet g€ sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim E]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim |

miri, Nénshkrimi

NDRYSHIMET E PASURIVE
GHE BURIMI T KRIJIMIT
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“Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢ ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasuritg e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to,
b} pasuritd e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢} sendei me vierg 8 vegantd mbi 500 000 leke;
¢} vierén g aksioneve, (€ letrave me vier® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vicrén ¢ Jikuiditeteve, giendie né cash. né llogari rrjedhése, né depezité, né bona thesari dhe né huadhénic, oé
feké ose  n& valuté 1& huaj;

NOse kv formal Exhié | pamjafiueshém, vazhdoni i€ plotésoni né forokopie (é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angashime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashte vendit, € ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata litimprurése dhe jo (itimprurésc.
Heensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe p}wﬁn‘tetr“ic
nt ¢do organicaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit &
dellarimit,

Pérshkoruani hollésis né borde, komisione e cdo angazhim e
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & wetéve cf).)
gé ekzistojné brendsa dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri nd
31 dhjetor t& vitit té dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

«  T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen ne T, pér
(¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Prrioddd Vieres "




= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionil né fuai.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe (€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur té pérfituar dhe detyrime, né & kundért deklarata do &
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar n€ Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé n& plotésimin e deklaratgs, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté (€
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérpjegjése, Zvrtarét dhe
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, inforahidan.pov.al

= 1E dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.





